▲热响应时间
在温度出现阶跃变化时，热电阻的输出变化至相当于该阶段变化的
50%，所需要的时间称为热响应时间，用T 表示
▲热电阻公称压力
一般指在该工作温度下保护管所能承受的外压(静压)而不破裂。
允许公称压力不仅与保护管材料、直径、壁厚有关，还与其结构
形式、安装方法、置入深度以及被测介质的流速和种类有关。
▲热电阻最小置入深度

X 用户指定
热电阻 TS210
TS210- 完整订货型号
保护管直径 (D)
6 Φ6
8 Φ8
X 用户指定
插入深度 (EL)
A 50mm
B 100mm
C 150mm
D 200mm
E 250mm
X 用户指定
过程连接
A M20x1.5
B G1/2
C 1/2"NPT
D M18x1.5
E G3/8
F G1/4
G 1/4"NPT
H M12x1.5
I G1
J Clamp-Anschluss卡箍型
X 用户指定
规格
A 常规型
B 带散热片型 用于高温
C 带支撑管型 用于高温
电气连接
1 赫斯曼接头
2 M12连接器
3 直接出线
4 接线盒默认
X 用户指定
传感器壳体
A Φ27不锈钢
B Φ18不锈钢
C 接线盒式
X 用户指定
Tel: 021-52668281
E-mial: info@gailin.com